
Mořice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.330476N, 17.196888E

Nadmořská výška: 206 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 451 ha

Počet obyvatel: 522 PSČ: 798 28

Adresa URL: www.morice.cz

Počet obyvatel obce Mořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 232 36 209 522

Historie počtu obyvatel obce Mořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 232 36 209 -7 522
1.1.2023 47 236 34 212 14 529
1.1.2022 41 233 33 208 0 515
1.1.2021 42 232 35 206 -9 515
1.1.2020 43 230 37 214 -1 524
1.1.2019 47 224 36 218 -1 525
1.1.2018 47 223 35 221 13 526
1.1.2017 42 216 36 219 -15 513
1.1.2016 41 217 40 230 6 528
1.1.2015 37 217 39 229 5 522
1.1.2014 41 213 36 227 13 517
1.1.2013 44 206 37 217 504
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